

Partita IVA: 01042190577  
 Codice Fiscale: 90053860574

Filiali: Tutte le filiali

BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE dal 01/01/2016 al 31/12/2016 Valuta: E - Euro

**SITUAZIONE PATRIMONIALE**

Attività		Passività	
<b>130.00.0000 IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>	<b>682,48</b>	<b>210.00.0000 PATRIMONIO NETTO</b>	<b>-219.820,33</b>
130.02.0001 Impianti generici e specifici	11.829,81	<b>210.01.0000 CAPITALE</b>	<b>95.000,00</b>
130.02.0011 F.do ammort. impianti generici e speci	-11.829,81	210.01.0004 Fondo di Dotazione	95.000,00
130.03.0002 Attrezzatura varia e minuta	15.805,43	<b>210.07.0000 ALTRE RISERVE</b>	<b>105.000,00</b>
130.03.0012 F.do ammort. attrezzatura varia e minu	-15.805,43	210.07.0007 Versamenti Fondi Vincolati	105.000,00
<b>130.04.0000 ALTRI BENI MATERIALI</b>	<b>682,48</b>	<b>210.08.0000 UTILI E PERDITE PORTATI A NUOVO</b>	<b>-419.820,33</b>
130.04.0001 Mobili ed Arredamento	12.803,00	210.08.0003 Risultato Gestionale Negativo Eserc. P	-419.820,33
130.04.0002 Macchine d'Ufficio Elettroniche	4.392,16	<b>230.00.0000 TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVOF</b>	<b>9.264,26</b>
130.04.0011 F.do ammort. mobili e arredamento	-12.120,52	<b>230.01.0000 TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORC</b>	<b>9.264,26</b>
130.04.0012 F.do ammort. macchine d'ufficio elettr	-4.392,16	230.01.0002 TFR impiegati	9.264,26
<b>140.00.0000 IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>	<b>1.340,00</b>	<b>235.00.0000 FORNITORI ITALIA</b>	<b>106.097,73</b>
<b>140.12.0000 CREDITI IMM. VERSO ALTRI OLTRE 12 ME</b>	<b>1.340,00</b>	<b>235.01.0000 Fornitori entro 12 mesi</b>	<b>106.097,73</b>
140.12.0002 Depositi cauzionali Contratti oltre 12	1.340,00	235.01.0006 PIEMME S.p.a.	620,98
<b>155.00.0000 CLIENTI ITALIA</b>	<b>12.200,00</b>	235.01.0015 Zafferani Falchi Proietti Serv	3.750,00
<b>155.01.0000 CLIENTI ITALIA ENTRO 12 MESI</b>	<b>12.200,00</b>	235.01.0021 AZIENDA SERVIZI MUNICIPALI RIETI S.p.	7.450,00
155.01.0412 POSTE ITALIANE SPA	12.200,00	235.01.0026 A. MANZONI & C. S.p.a. CASA ITALIANA I	2.409,61
<b>160.00.0000 CREDITI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>122.529,36</b>	235.01.0027 Innocom S.r.l.	500,00
<b>160.09.0000 CREDITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI</b>	<b>27.946,53</b>	235.01.0029 International Service S.r.l.	1.280,00
160.09.0001 Erario c/IVA	23.346,26	235.01.0051 DE SANTIS UFFICIO DESIGN E TECNOLOG	674,40
160.09.0008 Erario c/IRAP	1.465,00	235.01.0053 TELECOM ITALIA S.p.a. T.I.M. SOCIETA'	234,47
160.09.0010 Acconti IRAP	2.864,00	235.01.0057 FABRI DONATO	610,00
160.09.0013 Crediti v/Erario da 770	141,86	235.01.0059 SAMBUCO ELENIO	950,00
160.09.0015 Altri crediti Tributari per Sostituti	129,41	235.01.0066 HOTEL MIRAMONTI E RISTORANTE DA C	535,00
<b>160.13.0000 CREDITI VERSO ALTRI ENTRO 12 MESI</b>	<b>94.582,83</b>	235.01.0067 FEOLA ROSA	1.000,00
160.13.0002 Contributi da Ricevere PdC	30.000,00	235.01.0077 PUBBLICITTA' S.r.l.	1.232,20
160.13.0003 Contributi da Ricevere Ministero	63.002,00	235.01.0083 ASSOCIAZIONE BELCANTO CHORUS	5.520,00
160.13.0006 Crediti per ENPALS già Versata	1.460,83	235.01.0093 VENTURA ANGELO	3.600,00
160.13.0007 Crediti diversi entro 12 mesi	120,00	235.01.0402 RINALDI MASSIMO	854,00
<b>180.00.0000 DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>	<b>4.126,59</b>	235.01.0405 CHIARINELLI NICOLA	5.075,20
<b>180.01.0000 DEPOSITI BANCARI E POSTALI</b>	<b>3.908,37</b>	235.01.0409 ZANOTTO FRANCESCO	2.440,00
180.01.0002 BCC c/c n. 4295	3.908,37	235.01.0411 MATTEUCCI DOMENICO	1.464,00
<b>180.03.0000 DENARO E VALORI IN CASSA</b>	<b>218,22</b>	235.01.0416 MECCANOGRAFICA REATINA di BASSO I	540,46
180.03.0001 Cassa Euro	218,22	235.01.0418 GBRCOM S.r.l.	840,00
<b>190.00.0000 RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>	<b>12,45</b>	235.01.0436 RL TV S.R.L.	2.440,00
<b>190.01.0000 RATEI ATTIVI</b>	<b>12,45</b>	235.01.0466 PRESCOTT STUDIO SRL	3.660,00
190.01.0001 Ratei attivi	12,45	235.01.0489 ROGA SRL	8.580,00
		235.01.0504 TEATRO DELL'OPERA DI ROMA	4.026,00
		235.01.0510 BASSO MARIO	263,78
		235.01.0531 LIGHT & SOUND	20.740,00
		235.01.0553 SILVIO MAURIZIO	19,93
		235.01.0558 ISTITUTO COMPRENSIVO 'A.MARIA RICCO	1.000,00
		235.01.0560 DEL ZOPPO FABRIZIO	68,70
		235.01.0573 TECNO SCENA SRL	12.200,00
		235.01.0576 Q.S.S. QUALITA' IN SALUTE E SICUREZZ	670,00
		235.01.0578 CONSORZIO GE.SE.AV	854,00
		235.01.0586 TEATROSERVICE SNC DI ARGENTIERI, C	976,00
		235.01.0590 SPAN ENSEMBLE SAS DI GRAZIANO ALB	2.684,00
		235.01.0598 VD MUSIC SRL	1.098,00
		235.01.0599 PIERETTI CHIARA	1.320,00
		235.01.0602 MANNI MANLIO	257,00
		235.01.0604 CIAK VIDEO PRODUZIONI DI MASSIMILIA	3.660,00



Partita IVA: 01042190577  
 Codice Fiscale: 90053860574

Filiali: Tutte le filiali

BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE dal 01/01/2016 al 31/12/2016 Valuta: E - Euro

**CONTO ECONOMICO**

Costi		Ricavi	
<b>310.00.0000 COSTI PER MATERIE PRIME, SUSSID., C</b>	<b>93,07</b>	<b>410.00.0000 RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PREST</b>	<b>9.279,29</b>
<b>310.01.0000 ACQUISTI DIVERSI</b>	<b>93,07</b>	<b>410.01.0000 RICAVI DELLE VENDITE ITALIA</b>	<b>9.279,29</b>
310.01.0034 Acquisti vari deducibili	93,07	410.01.0001 Biglietti c/vendita	9.054,29
<b>315.00.0000 COSTI PER SERVIZI</b>	<b>49.039,02</b>	410.01.0003 Diritti e Rimborsi Vari	225,00
<b>315.03.0000 COSTI PER SERVIZI (GENERALI)</b>	<b>49.039,02</b>	<b>425.00.0000 ALTRI RICAVI E PROVENTI</b>	<b>376.413,20</b>
315.03.0011 Servizi vari commerciali	961,58	<b>425.01.0000 ALTRI RICAVI E PROVENTI</b>	<b>376.413,20</b>
315.03.0044 Spese postali	88,05	425.01.0015 Arrotondamenti attivi	7,22
315.03.0045 Spese telefoniche (deducibili 80%)	1.174,96	425.01.0020 Sopravvenienze attive ordinarie non ra	45,95
315.03.0047 Spese bancarie	940,74	425.01.0023 Altri ricavi e proventi non imponibili	30,48
315.03.0052 Spese legali e di consulenza	1.196,00	425.01.0024 Contributi in conto esercizio e sponso	375.918,03
315.03.0053 Compensi al Sovrintendente Fondazione	25.000,00	425.01.0027 Sopravvenienze attive ordinarie	411,52
315.03.0055 Spese per consulenza fiscale e del lav	14.560,00	<b>435.00.0000 ALTRI PROVENTI FINANZIARI</b>	<b>16,83</b>
315.03.0065 Compensi Collegio Sindacale	5.048,98	<b>435.01.0000 ALTRI PROVENTI FINANZIARI</b>	<b>16,83</b>
315.03.0079 Altre Spese per Servizi Indeducibili	68,71	435.01.0020 Interessi da depositi bancari	16,83
<b>325.00.0000 COSTI PER IL PERSONALE</b>	<b>18.218,63</b>		
<b>325.01.0000 SALARI E STIPENDI</b>	<b>13.295,79</b>		
325.01.0004 Stipendi impiegati	13.295,79		
<b>325.02.0000 ONERI SOCIALI</b>	<b>3.917,15</b>		
325.02.0001 Contributi assic. obbligatorie contro	135,26		
325.02.0004 Altri Oneri	83,10		
325.02.0005 Oneri sociali per impiegati	3.698,79		
<b>325.03.0000 TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO</b>	<b>1.005,69</b>		
325.03.0003 Accant. fondo TFR altri dipendenti	1.005,69		
<b>330.00.0000 AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI</b>	<b>2.216,20</b>		
<b>330.02.0000 AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MAI</b>	<b>2.216,20</b>		
330.02.0007 Ammort. impianti generici e specifici	295,75		
330.02.0011 Ammort. mobili e arredamento	1.920,45		
<b>345.00.0000 ONERI DIVERSI DI GESTIONE</b>	<b>9.817,12</b>		
<b>345.01.0000 ONERI DIVERSI DI GESTIONE</b>	<b>9.817,12</b>		
345.01.0016 Altre imposte deducibili	129,90		
345.01.0017 Altre imposte indeducibili	4.447,89		
345.01.0018 Spese di cancelleria	215,12		
345.01.0020 Omaggi di beni inferiori ad Euro 50,00	2.006,30		
345.01.0024 Valori bollati	42,00		
345.01.0026 Arrotondamenti passivi	2,78		
345.01.0027 Multe ed ammende Indeducibili	383,95		
345.01.0030 Altre perdite su crediti realizzate	8,35		
345.01.0034 Sopravvenienze passive ordinarie	1.354,55		
345.01.0035 Altri oneri di gestione	524,97		
345.01.0036 Altri oneri di gestione indeducibili	701,31		
<b>346.00.0000 COSTI REATE FESTIVAL</b>	<b>382.731,05</b>		
<b>346.01.0000 COSTI PER SERVIZI REATE FESTIVAL</b>	<b>129.546,70</b>		
346.01.0002 Spese Servizi Trasporto	2.182,22		
346.01.0005 Spese Pubblicità e Propaganda	2.809,40		
346.01.0006 Spese per Stampe e Pubblicazioni	14.587,99		
346.01.0007 Spese per Servizi Tecnici	21.979,51		
346.01.0010 Compensi Occ. Direttore Artistico	25.000,00		
346.01.0011 Oneri Sociali Direttore Artist. Occ.	3.999,97		
346.01.0015 Spese Servizi Vari	46.131,35		
346.01.0016 Spese di Pubblicità	1.166,70		
346.01.0017 Spese per Prestazioni Occasionali	11.689,56		

Partita IVA: 01042190577  
 Codice Fiscale: 90053860574

Filiali: Tutte le filiali

BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE dal 01/01/2016 al 31/12/2016 Valuta: E - Euro

**CONTO ECONOMICO**

Costi		Ricavi	
<b>346.02.0000 COSTI GODIMENTO BENI TERZI REATE FE</b>	<b>44.622,09</b>		
346.02.0001 Noleggi Vari	42.234,18		
346.02.0002 Costi Diritti SIAE	1.787,91		
346.02.0003 Contributi per Godimento beni di Terzi	600,00		
<b>346.03.0000 COSTI PERSONALE DIPENDENTE REATE F</b>	<b>2.697,95</b>		
346.03.0001 Salari e Stipendi	2.012,24		
346.03.0002 Oneri Sociali	543,80		
346.03.0004 Costi per T.F.R.	141,91		
<b>346.04.0000 COSTI PER ARTISTI REATE FESTIVAL</b>	<b>143.026,92</b>		
346.04.0001 Compensi Esibizione Artisti Profession	9.367,59		
346.04.0002 Compensi Esibizione Artisti Occasional	29.916,60		
346.04.0003 Spese per Orchestre e Cori	66.906,82		
346.04.0004 Oneri Sociali Artisti Reate Festival	10.653,93		
346.04.0005 Spese Vitto /Alloggio Artisti da scorp	26.181,98		
<b>346.05.0000 COSTI PER BENI E MATERIALI</b>	<b>2.280,00</b>		
346.05.0001 Costi per Costumi di Scena	2.280,00		
<b>346.08.0000 ONERI DIVERSI REATE FESTIVAL</b>	<b>1.269,00</b>		
346.08.0001 Oneri Diversi	1.061,00		
346.08.0002 Acquisto Valori Bollati	208,00		
<b>346.11.0000 ALTRI COMPONENTI NEGATIVI REATE FES</b>	<b>59.288,39</b>		
346.11.0001 Altri Costi deucibili Precedenti Edizi	58.919,96		
346.11.0011 Altri Componenti Negative di Gestione	368,43		
<b>350.00.0000 ONERI FINANZIARI</b>	<b>28.328,31</b>		
<b>350.01.0000 INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI</b>	<b>28.328,31</b>		
350.01.0005 Interessi ed oneri su debiti v/banche	9.927,25		
350.01.0006 Interessi passivi su mutui	18.320,11		
350.01.0013 Interessi passivi di mora	70,00		
350.01.0024 Altri oneri finanziari ineducibili	10,95		
<b>370.00.0000 IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO</b>	<b>1.792,00</b>		
<b>370.01.0000 IMPOSTE SUL REDDITO CORRENTI</b>	<b>1.792,00</b>		
370.01.0002 IRAP dell'Esercizio	1.582,00		
370.01.0004 Maggior IRAP UNICO Esercizio Prec.	210,00		
<b>Totale Costi:</b>	<b>492.235,40</b>	<b>Totale Ricavi:</b>	<b>385.709,32</b>
<b>Utile dell'esercizio:</b>		<b>Perdita dell'esercizio:</b>	<b>106.526,08</b>
<b>Totale:</b>	<b>492.235,40</b>	<b>Totale:</b>	<b>492.235,40</b>